



TEKNİK ŞARTNAME

Sitemizde satışı sunulmuş olan ürünler aksi belirtilmediği sürece sadece **birer** adet üretilmiş olup tekrar üretimi söz konusu değildir.

Ürünlerimizin ana temasını doğal masif malzemeler oluşturmaktadır.

Bu malzemeler işlenmeden önce nem, kuruluk, çalışmama kontrollerinden geçirilmektedir.

Fakat doğal masif malzemeler ortam, iklim değişikliği ve kullanıma bağlı olarak çalışma yapabilirler. Bu da ürünlerde çatlama, renk değiştirme gibi sonuçlara sebep olabilir.

Ürünün tek ve doğal malzemedan olması ve yapacağı çalışmanın özgünlüğü ürünün de özgünlüğü anlamına gelmektedir.

Tasarımlarımızı yaparken ürünlerin özgünlüğüne bağlı eskilik değeri prensibini ön planda tutmayı hedeflemekteyiz.

Sitemizden satın almış olduğunun masif ürünler ya nemli bez ile temizlenmeli ya da el ile yıkanmalıdır.

Herhangi bir makinede (çamaşır, bulaşık) yüksek ısı ve güçlü kimyasallarla oluşabilecek sorunlardan firmamız sorumlu değildir.

Sitemizden satın almış olduğunuz epoksi (epoxy) katkılı ürünler iç mekân ürünleridir.

Doğal iklim şartlarında güneş altında bırakılmamalıdır.

Yüzeylerine sıcak materyal (sıcak tencere, çaydanlık vb.) temas etmemelidir. Bu tür durumlarda doğabilecek zararlardan firmamız sorumlu değildir.

Makromeden (macrome) yapılmış dekor ürünler el işçiliği olup makinede yıkanmamalı, sabunlu ılık suda çitilenmeden bekletilip, ılık suda durulama yapıldıktan sonra, doğal ışıktan ve asılmadan, düz zemin üzerinde hava alacak şekilde koyulup (çamaşır askılığında yere paralel) kurutulmalıdır.

Doğal ağaçtan üretilen mobilyalar (keson, konsol, komodin, dresuar, yemek masası, sehpa vb. ürünler) boyutlarına ve modellerine göre demonte ya da bitmiş (toplanmış, hazır) haliyle gönderilecektir. Demonte gönderilen ürünlerin tarafınızca montajlanması esnasında doğan hatalardan firmamız sorumlu değildir.

Mobilyaların temizlik ve bakımları yapılırken herhangi bir kimyasal (deterjan, çamaşır suyu vb.) kullanımı yapılmamalıdır.

Mobilyalar iç mekan kullanımı için uygun olup; nemli, ıslak zemin ve ortamlar için uygun değildir.

Mobilyalar ve dekoratif ürünler uzun süreli güneş ışınlarına maruz kalmamalıdır.

Güneş ışığına uzun süreli maruz bırakılan mobilya ve dekoratif ürünlerde renk atmaları (renk değişimleri) olacaktır. Deforme olan üründen firmamız sorumlu değildir.